PREFEITURA DE CORONEL FREITAS

PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 4/2015, DE 08

DE MAIO DE 2015.

O MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS, SC, neste ato representado por seu Prefeito

Municipal, senhor Mauri José Zucco, torna público o Primeiro Adendo ao Edital do

Processo Seletivo nº 4/2015.

1. O item 2.3 do Edital do Processo Seletivo nº 4/2015, de 08 de maio de 2015,

passa a vigorar com a seguinte redação:

CARGO

PÚBLICO

GRAU DE

INSTRUÇÃO /
HABILITAÇAO

Nº DE

VAGAS

CARGA

HORARIA
SEMANAL

VENCIMENTO

Psicólogo

Ensino superior
específico na área de
atuação, com registro

no órgão fiscalizador
da profissão.

01

20 horas

R$ 2.757,41

Psicólogo

Ensino superior
específico na área de
atuação, com registro

no órgão fiscalizador
da profissão.

01

40 horas

R$ 5.514,82

Coronel Freitas, 13 de maio de 2015.

Mauri José Zucco
Prefeito Municipal